附件7

2017年公务员纪律惩戒工作情况汇总表
填报单位（盖章）：                                       填报人：                              联系电话：
	项    目
	受处分人数
	监察
机关
给予
处分
人数
	处 分 种 类
	处 分 原 因
	受理申诉

	
	
	
	警  告
	记  过
	记大过
	降  级
	撤  职
	开  除
	经济
问题
	政治问题
	工作失职问题
	道德品质问题
	其  他
	申  诉
	再申诉

	甲
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	总计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	层次
	副省级
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	省辖市
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	副省级市市辖区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	县（市、区）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	乡（镇）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	职务
	厅（局）级
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	县（处）级
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	乡（科）级
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	办事员及其他
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